
strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-32696/2020/5504 Mgr. Denisa Králíková Brno / 6. 8. 2020

+420 541 637 235
kralikova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Rekonstrukce budovy ředitelství státního podniku 
Povodí Moravy, s.p. – 2. etapa

Vážení, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné 
zakázky s názvem „Rekonstrukce budovy ředitelství státního podniku Povodí Moravy, s.p. – 2. etapa“ 
obdržel dne 5. 8. 2020 dotazy dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz:
žádám Vás o vysvětlení: 3.NP

1) pol. č. 3 Úprava sprch.koutu - je možné upřesnit práce a jejich rozsah, dodávky materiálů, likvidaci sutě       
apod?

Jedná se o likvidaci stávajícího sprchového koutu 900/900 a nahrazení novým sprchovým koutem cca 
900/1.200, vč. souvisejících rozvodů, baterie, stěny.

2) pol. č 4 Zabetonování otvorů stropů po šachtách - je možno upřesnit velikost otvorů a tl. betonových 
stropů?

Velikost otvorů je 250-300/500 a tl. stropů 350. Je nutné počítat s betonem, který umožní pokládku 
podlahové krytiny (zbytková vlhkost).

3) pol. č. 15 Zapravení rýh a prostupů po instalacích ZTI - je možné upřesnit množství a velikost rýh 
a prostupů?

Množství rýh vychází z projektové dokumentace a velikost při realizaci rekonstrukce. Jedná se o rýhy 
a prostupy vzniklé při instalaci a napojování nových přívodů a odpadů, zejména k umyvadlům a pisoárům.

4) pol. č. 138 Nátěr topení a rozvodů - je možné upřesnit velikost a počet těles a průměr a délku potrubí?

Zadavatel uvádí 16 ks radiátorů  (1.400/600/150), 96 bm svislého potrubí, 64 bm vodorovného potrubí.



strana 2/2

Dotaz:
žádám Vás o vysvětlení: 4.NP

1) pol. č 4 Zabetonování otvorů stropů po šachtách - je možno upřesnit velikost otvorů a tl. betonových 
stropů?

Velikost otvorů je 250-300/500 a tl. stropů 350. Je nutné počítat s betonem, který umožní pokládku 
podlahové krytiny (zbytková vlhkost).

2) pol. č. 15 Zapravení rýh a prostupů po instalacích ZTI - je možné upřesnit množství a velikost rýh 
a prostupů?

Množství rýh vychází z projektové dokumentace a velikost při realizaci rekonstrukce. Jedná se o rýhy 
a prostupy vzniklé při instalaci a napojování nových přívodů a odpadů, zejména k umyvadlům a pisoárům.

3) pol. č. 138 Nátěr topení a rozvodů - je možné upřesnit velikost a počet těles a průměr a délku potrubí?

20 ks radiátorů  (1.400/600/150), 96 bm svislého potrubí, 80 bm vodorovného potrubí.

S pozdravem

..........................................
Ing. Tomáš Bělaška      
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p. 


		2020-08-06T10:47:00+0200




